上海市塑料工程技术学会文件
沪塑学 [2025] 007 号

上海市塑料工程技术学会

关于批准发布 《车用隔音降噪丁基胶》《高压直流

电缆交联聚乙烯绝缘材料》《软包装复合膜用水性丙

烯酸胶粘剂》《食品包装高阻隔复合膜用无溶剂聚氨

酯胶粘剂》四项团体标准公告

各会员及相关单位：

根据《上海市塑料工程技术学会团体标准管理办法（试行）》的

规定，现批准发布《车用隔音降噪丁基胶》编号为 T/SHPTA 129—2025，

《高压直流电缆交联聚乙烯绝缘材料》编号为 T/SHPTA 130—2025，

《软包装复合膜用水性丙烯酸胶粘剂》编号为 T/SHPTA 131—2025，

《食品包装高阻隔复合膜用无溶剂聚氨酯胶粘剂》编号为 T/SHPTA

132—2025 为上海市塑料工程技术学会团体标准，四项标准于 2025

年 7月 18 日起实施，现予公告。

上海市塑料工程技术学会

2025 年 6月 18 日